
Bezirk Nord 21/22

Kreisliga Weibliche Jugend D
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
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Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           1051
           1051
           1051
           1051
           1051
           1051
           1051
           1051
           1051
           1051

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

HSG Osterburg
SG Seehausen
Diesdorfer SV 1873 e. V.
HSG Osterburg
MTV Weferli...1881 e. V.
HV Solpke/Mieste
Diesdorfer SV 1873 e. V.
HV Solpke/Mieste
SG Seehausen
MTV Weferli...1881 e. V.

HV Solpke/Mieste
MTV Weferli...1881 e. V.
HV Solpke/Mieste
SG Seehausen
Diesdorfer SV 1873 e. V.
SG Seehausen
HSG Osterburg
MTV Weferli...1881 e. V.
Diesdorfer SV 1873 e. V.
HSG Osterburg

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

1051 Allertal-Halle Weferlingen
Geschwister-Scholl-Str.4, 39356 Weferlingen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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